安全立于地面
592 mm
72 mm
592 mm
适用于您工作站的灵活基座解决方案ergo  fle
ergo  slide
fle     base
We make

x)
M12(4x) Ø60
订货号 图 尺寸图（单位：mm）
CS-2000 系统 60 转接板
支架底座
9806000118 RAL 9006 白色铝
• 材质：钢喷涂
• 重量: 3.6 kg
CS-2000 SL 45/60转接板
支架底座
9806000119 RAL 9006 白色铝
• 材质：钢喷涂
• 重量: 3.6 kg
CS-2000 80 系统
支架底座
9806000120 RAL 9006 白色铝
• 材质：钢喷涂
• 重量: 3.6 kg
订货信息
ergo  fle
ergo  slide
fle     base
We make
safety happen.
We make
safety happen.
We make
safety happen.
X
X
配件
8
100 mm
90 mm
35–45 mm
30 mm
110 mm
80 mm
Weitergabe sowie Vervielfältigung dieses Dokuments, Verwertung und Mitteilung seines Inhalts sind verboten, soweit nicht ausdrücklich gestattet.
Zuwiderhandlungen verpflichten zu Schadenersatz. Alle Rechte für den Fall der Patent-, Gebrauchsmuster-, oder Geschmacksmustereintragung vorbehalten.
Bischof-von-Lipp-Straße 1
73569 Eschach I Germany
Tel: +49 (0)7175 92380-0
Material / material: -
/Blatt / vonFormat
Maßstab / scale: -
Rohabmessung:Ident-Nr.:
NameDatumÄnderungen
Benennung
Ind:
Artikelnummer NameDatum
Erstellt
Zeichnungsnummer
Zeichnungsvermerke
42216.
11A4.
sp05.03.2014
..
.
.
.
.
.
....
0000002560
DOKU_KEL 10|6
.
 83
 98,3
 3
2
 5
8
 5,8
 1
7  1
9
Weitergabe sowie Vervielfältigung dieses Dokuments, Verwertung und Mitteilung seines Inhalts sind verboten, soweit nicht ausdrücklich gestattet.
Zuwiderhandlungen verpflichten zu Schadenersatz. Alle Rechte für den Fall der Patent-, Gebrauchsmuster-, oder Geschmacksmustereintragung vorbehalten.
Bischof-von-Lipp-Straße 1
73569 Eschach I Germany
Tel: +49 (0)7175 92380-0